دا دولت به هېڅکله په پیسو سره ونه پېرل شي او د اسلام د دښمنانو د وېرولو او د مظلومو مسلمانانو د ازادولو لپاره به په خپله واکمنۍ کې له هر ډول امکان څه کار واخلي.

ډاکټر نسرين نواز

د حزب التحرير د مطبوعاتي دفتر د بنځو خانگي مشره

د صدور گڼه: ۰۰۱/۱۴۴۱

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د محرم ۸مه

۲۰۱۹ م، کال د سپټمبر ۷مه